Un dossier de demande de cotation incluant les conditions de soumission, un descriptif des travaux et les conditions
contractuelles envisagées, est mis à votre disposition par Le Président du Conseil Régional de rAdamaoua. Le dossier de
Demande de Cotation peut être retiré à la Commune de BELEL, moyennant la somme de quinze mille (15 000) F CFA,
payable à la Recette de la Commune de BELEL (contre reçu), à partir du pendant les jours ouvrables.
entre 07 heures 30 minutes et 15 heures 30mm

.1

Veuillez noter que la date limite de réception des offres est fixée au à 11 heures précises à la